[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15 февраля  2016 года
	№  10

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация муниципального образования «Кестымское» и находящиеся в ее ведении казенные учреждения

В соответствии со ст.20  Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях детализации поступлений по кодам классификации доходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация муниципального образования «Кестымское» и находящиеся в ее ведении бюджетные учреждения.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	033
	1 11 09045 10 0011 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в  собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	033
	1 11 09045 10 0012 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в  собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за наём)

	033
	2 02 02999 10 0101 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	033
	2 02 02999 10 0103 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку коммунального хозяйства (коммунальное хозяйство)

	033
	2 02 02999 10 0104 151
	Субсидии бюджетам поселений на благоустройство

	033
	2 02 02999 10 0105 151
	Субсидии бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов

	033
	2 02 02999 10 0106 151
	Субсидии бюджетам поселений на приведение в нормативное состояние сельских автомобильных дорог Удмуртской Республики (в соответствии с РЦП «Развитие автомобильных дорог в Удмуртской Республике (2010-2015 годы)»

	033
	2  02 02999 10 0107 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию энергоэффективных технических мероприятий в организациях, финансируемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики

	033
	2  02 02999 10 0109 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них (мероприятия по развитию автомобильных дорог)

	033
	2 02 02999 10 0110 151
	Субсидии бюджетам поселений на решение вопроса местного значения по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности, в части уплаты налога на имущество организаций, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

	033
	2 02 02999 10 0111 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

	Глава муниципального образования «Кестымское»
	Р.Г. Касимова

_1517045329.doc
[image: image1.png]